Py 118vb

5

Sg 47b

10

P 107vb

20

Aa 124v

25

Bc 122vb

3 Si – 4 serviens **16 Si – 286: 24 mortiferum** Augustinus, *Sermo* 82.7.10-8.11, ed. PL 38.510-511. **Si – 17 solum** Matt. 18:15. **27 Ioseph – 29 eam** Matt. 1:19.

AaBcFdPSgGwBiBmBrMvPySb 12 ardebunt Bm]

4 quia] qui *Fd^{bc}* **6 profertur]** fertur *BcP^{bc}* **7 dampnandi – 8 innocentes** *AaBcFd^{bc}Sg BiMvPySb^{bc} Ans.A53:* inn. dampn. sunt *Fr. : //* andi sunt inn. *Fd^{bc}*; dampnati s. i. *Sb^{bc}* **8 quoquam crimine** *AaBcFdSg BiSb^{bc} Ans.A53:* quoquam crimina *MvPySb^{bc} Fr.:* quoquodam crimine *P* **9 Non – 12 ardebunt** *om. Sg* **monemus]** ne monemus *Fd^{bc}* **13 Idem – eodem]** Gregorius episcopus *P976* **14 ab]** aliqui *Fd^{bc}* **16 corripe]** corripere *Bc* **17 solum]** solvit(?) *P* **18 fuit]** fuerit *P* **20 quia]** quod *Aa* **22 Attende** *BcFd^{bc}P BiMvPySb Fr. P976:attend// Fd^{bc}:* attendite *AaSg* **27 quod** *Fd BiPySb Fr. :* quid *AaBcPSg Mv* **28 occulte – 286: 2 peccantur** *rescriptum a correctore super eadem verba vel similia Fd^{bc}*

(§ 1) Ergo ipsa corripienda sunt coram omnibus, que peccantur coram omnibus. Ipsa corripienda sunt secretius, que peccantur secretius. Distribuite tempora et concordet scriptura. Sic agamus et sic agendum est, non solum
5 quando in nos peccatur, set etiam quando peccatur ab aliquo, ut ab altero nesciatur.

(§ 2) Nescio quem homicidam noverit episcopus et nemo alius illum novit. Ego volo illum publice corripere et tu queris inscribere? Prorsus nec prodo nec negligo.
10 Corripio in secreto. Pono ante oculos Dei iudicium. Terreo cruentam conscientiam. Persuadeo penitentiam. Hac karitate pediti esse debemus. Unde aliquando homines reprehendunt nos, quod quasi non reprehendamus aut putant nos scire, quod nescimus, aut putant nos tacere, si
15 scimus. Forte quod scis et ego scio. Non coram te corripio, quia curare volo non accusare.

(§ 3) Sunt homines adulteri in domibus suis, in secreto peccant, aliquando nobis ab uxoribus suis plerumque zelantibus, aliquando maritorum salutem querentibus produntur. Nos non prodimus, set in secreto arguimus. Ubi contingit malum ibi moriatur. Non tamen vulnus illud negligimus ante omnia ostendentes homini in tali peccato constituto sauciatamque gerenti conscientiam illud vulnus esse mortiferum.

P 108ra

Sg 48a

(C.2 q.1 d.p.c.19) ¶ *Quando vero crimen est notum aliis et non iudici, nec tunc sine examinatione ferendum est, quia in crimen sibi occultum iudex sententiam ferre non debet.*